認購股份的地位

 已繳足之認購股份將在各方面與於認購事項完成當日或之前的本公司已發行的股份

 享有同等權利（包括收取本公司於配發日期後宣派、作出或支付的一切股息及其他分

 派的權利）。

7

認購條件

認購事項須待以下各項條件滿足後方可作實：

(a) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，而該上市及買賣批准其後並無於交

 付代表認購股份的正式股票前撤回；及

(b) 配售的完成符合認購協議的條款。

倘若於認購協議日後14天內或本公司與賣方協定的較後日期未能滿足上述條件，只要

本公司將會退還賣方於配售事項賣方必需支付的任何律師費及已花的費用，則賣方和

本公司於認購事項下的義務和責任將無效，本公司和賣方均不能向對方申索費用、損

害、賠償或其它索賠。

根據上市規則第14A.92(4)(a)(ii)條，認購事項必須於認購協議日起14天內完成。倘若

認購隨後完成，其將構成上市規則下非豁免關連交易，並須遵守上市規則第14A章下

的所有相關規定。倘若於認購協議日後14天內或本公司與賣方可協定的較後日期未能

滿足上述條件，賣方和本公司於認購事項下的義務和責任將無效，本公司和賣方均不

能向對方申索費用、損害、賠償或其他索償。

 認購事項完成

只要認購事項的完成日期不遲於認購協議日後 14 天內或本公司與賣方可書面協定的

其它日期(但需符合上市規則中有關關連交易的適用規定)，認購事項將於最後 1 個認

購條件(己列於上文)滿足後的第 2 個營業日完成。

 發行認購股份的一般授權

 認購股份的發行和配發是根據本公司股東於股東週年大會上通過的一項普通決議案

 授予董事的一般授權作出的。根據此一般授權，本公司有權發行數量最多為

 420,978,878股的股份。除認購股份外，從獲得授權到截至本公告日期止，本公司尚未

 根據此一般授權發行任何股份；認購事項毋須取得本公司股東的批准。

8

(3) 股權架構

假設(a)除發行認購股份外，於本公告日期至認購事項完成日，本公司的股份將沒有其

它變動；及(b)除配售股份外，在承配人沒有持有及將來不會持有本公司股份的情況

下，以下為本公司：(i)於本公告日期；(ii)於緊接配售事項完成後但於認購事項前(以

所有配售股份已出售為基礎)；以及(iii)於緊接配售和認購事項完成後的股權架構：

股東名稱 於本公告日期的持股量 緊接配售事項完成後

的持股量

緊接配售和認購事項

完成後的持股量

 股份數量 持股百份比
(約數)

股份數量 持股百份比
(約數)

股份數量 持股百份比
(約數)

賣方

(注釋1)

893,804,246 42.38% 613,804,246 29.11% 893,804,246 37.42%

嶺輝集團有
限公司

(注釋2 )

276,960,000 13.13% 276,960,000 13.13% 276,960,000 11.59%

頂峰集團有
限公司

(注釋3 )

273,060,000 12.95% 273,060,000 12.95% 273,060,000 11.43%

賣方和與其
一致行動人
士 (注釋4)

1,443,824,246 68.46% 1,163,824,246 55.19 1,443,824,246 60.44

公眾

665,044,148 31.54% 665,044,148 31.53% 665,044,148 27.84%

承配人

- 0.00% 280,000,000 13.28% 280,000,000 11.72%

合計 2,108,868,394 100.00% 2,108,868,394 100.00% 2,388,868,394 100.00%

注釋︰

(1) 賣方由許景南先生及吳提高女士分別擁有70%及30%權益，兩人皆為董事。

(2) 嶺輝集團有限公司由董事許志達先生全資擁有。

(3) 頂峰集團有限公司由董事許志華先生全資擁有。

(4) 由於許景南先生為許志達及許志華先生之父親，因此，許景南先生、許志達先生、許志華先生、賣方，

嶺輝集團有限公司及頂峰集團有限公司每方被假定為一致行動的一方。

9

(4) 鎖定期承諾

根據配售及認購協議，賣方、吳提高女士和許景南先生分別向配售代理承諾（除根據

配售協議出售配售股份）自截止日期起90天期間內，不會及不會促使任何受其控制的

由其提名的人士及公司以及與其有關連的信託：

(i) 發售、借出、抵押、發行、出售、訂約出售、出售任何期權或訂約購買、購買任

 何期權或合同以出售、授出任何期權、權利或認股權證以購買、或以其他方式轉

 讓或處置（不論有條件或無條件、直接或間接或以其他方式）任何股份（包括認

 購股份）或任何相關利益，或任何可兌換成或可行使或交換為與股份或其權益相

 若的證劵；或

(ii) 訂立任何掉期或類似協議轉讓有關股份擁有權的全部或部份經濟風險，不論本條

 或上述(i)條描述的任何交易的結算是以交付股份或其他證券或是以支付現金或

 其他方式進行；或

(iii) 宣佈有意訂立上述(i)或(ii)描述的任何交易或促使這些交易生效，惟事先獲得配售